

## **KH LIFT ApS**

Energivej 4  
6640 Lunderskov

### **ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2022 – 31.12.2022**

14. regnskabsår

Cvr. Nr.: 31 60 42 81

Fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 6 / 6 2023

Karsten Haahr

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger .....               | 2           |
| Ledelsespåtegning .....                 | 3           |
| Revisors erklæring.....                 | 4 – 5       |
| Ledelsesberetning .....                 | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis .....          | 7 – 9       |
| Resultatopgørelse .....                 | 10          |
| Aktiver .....                           | 11          |
| Passiver .....                          | 12          |
| Noter til årsrapporten .....            | 13          |
| Eventualposter og sikkerheder m.v. .... | 13          |

## SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | KH Lift ApS<br>Energivej 4<br>6640 Lunderskov<br><br>Telefon: 70 20 00 52<br><br>CVR-nr.: 31 60 42 81<br>Stiftet: 7. juli 2008<br>Hjemsted: Vejle<br>Regnskabsår: 1. januar – 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Karsten Haahr  |
| <b>Revision</b>      | Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Næstmark 25<br>6200 Aabenraa<br>Mail: <a href="mailto:torben@intension.dk">torben@intension.dk</a><br>Tlf.: 74 62 34 40               |
| <b>Pengeinstitut</b> | Spar Nord Kolding<br>Vejlevej 135<br>6000 Kolding  |

## LEDELSESBERETNING

### Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er køb og salg af brugte lifte, udleje af lifte samt salg af stilladser.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022:

Selskabet har haft en faldende omsætning, som følge af at selskabets aktivitet med køb og salg af nye lifte er frasolgt pr. 1. april 2021.

Årets resultat udgør kr. 48.243 hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.138.086, og en egenkapital på kr. 359.324.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2022.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### RESULTATOPGØRELSE 1.1.2022 - 31.12.2022

| Note<br>Nr. |  | 2021<br>i t. kr. |
|-------------|--|------------------|
|             | <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....                                   | 899.381          |
|             |  | 2.136            |
| 1           | Personaleomkostninger .....                                      | 426.274          |
|             | <b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b> .....                          | 473.107          |
|             | Afskrivninger .....  | 340.750          |
|             | <b>RESULTAT FØR RENTER MV.</b> .....                             | 132.357          |
|             | Andre finansielle indtægter .....                                | 0                |
|             | Andre finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder .... | 59.751           |
|             | Øvrige finansielle omkostninger .....                            | 10.955           |
|             | <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                                   | 61.651           |
|             | Skat af årets resultat .....                                     | 13.408           |
|             | <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                      | 48.243           |
|             | Der af direktionen foreslås anvendt således:                     |                  |
|             | Udbytte til moderselskab .....                                   | 48.000           |
|             | Overført til næste år .....                                      | 243              |
|             | <b>I ALT</b> .....   | 48.243           |

## Årsrapport for 2022 for KH Lift ApS

### BALANCE PR. 31.12.2022

| Note<br>Nr. | AKTIVER   | 1.1.22<br>i t. kr. |
|-------------|---|--------------------|
|             | Driftsmateriel .....                              | 939.777            |
|             | <b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....       | <b>939.777</b>     |
|             | <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....                  | <b>939.777</b>     |
|             | Handelsvarer .....                                | 928.954            |
|             | <b>VAREBEHOLDNINGER I ALT</b> .....               | <b>928.954</b>     |
|             | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 257.431            |
|             | Andre tilgodehavender .....                       | 12.344             |
|             | <b>TILGODEHAVENDER I ALT</b> .....                | <b>269.775</b>     |
|             | <b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....                 | <b>999.580</b>     |
|             | <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....              | <b>2.198.309</b>   |
|             | <b>AKTIVER I ALT</b> .....                        | <b>3.138.086</b>   |

## Årsrapport for 2022 for KH Lift ApS

### BALANCE PR. 31.12.2022

| Note<br>Nr. | <b>PASSIVER</b>                                    | 1.1.22<br>i t. kr.          |
|-------------|--|-----------------------------|
|             | Selskabskapital .....                              | 125.000      125            |
|             | Overført overskud .....                            | 186.324      186            |
|             | Forslag til udbytte for regnskabsåret .....        | 48.000      508             |
|             | <b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....                     | <b>359.324      819</b>     |
|             | Hensættelse til udskudt skat .....                 | 112.000      166            |
|             | <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....          | <b>112.000      166</b>     |
|             | Modtagne forudbetalinger fra kunder .....          | 0      300                  |
|             | Leverandører af varer og tjenesteydelser .....     | 260.784      350            |
|             | Gæld til tilknyttede virksomheder .....            | 2.156.469      1.378        |
|             | Anden gæld .....                                   | 249.509      557            |
|             | <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> ..... | <b>2.666.762      2.585</b> |
|             | <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....              | <b>2.666.762      2.585</b> |
|             | <b>PASSIVER I ALT</b> .....                        | <b>3.138.086      3.570</b> |

Eventualposter og sikkerheder, jfr. side 13.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

| Note<br>Nr. |   |         | 2021<br>i t. kr. |
|-------------|---|---------|------------------|
| 1           | <b>Personaleomkostninger:</b>               |         |                  |
|             | Lønninger .....                             | 371.193 | 865              |
|             | Pensioner .....                             | 47.520  | 107              |
|             | Andre omkostninger til social sikring ..... | 7.561   | 29               |
|             | I ALT .....                                 | 426.274 | 1.001            |
|             | Gennemsnitligt antal ansatte .....          | 2       | 2                |

EVENTUALPOSTER OG SIKKERHEDER M.V.

**Sikkerheder og pantsætninger:**

Ingen.

**Eventualforpligtelser:**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for KBH Holding ApS, der er administratonselskab i forhold til sambeskatningen.